



Sprawozdanie z zebrania Senatu

XIV Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stanisława Staszica

Martyna Wiśniewska,


Warszawa


27.09.2023




Podsumowanie spotkania:

Na zebraniu Senatu wybrano nowego marszałka i vice marszałków senatu. 
Drogą uchwały odwołano poprzedniego opiekuna Samorządu Uczniowskiego i 
wybrano nowych.




Uchwała 1/23 

Senatu XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w 

Warszawie

z dnia 27 września 2023 roku


W sprawie wyborów prezydium senatu


Na podstawie REGULAMINU SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO XIV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STANISŁAWA STASZICA W WARSZAWIE


uchwalonego w głosowaniu tajnym, równym i powszechnym w dniu 13 grudnia 2019 r. na podstawie 
art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r. poz. 996 ze zm.) i 

par. 15 Statutu Szkoły z dnia 29.11.2019 r. 

Senat XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie uchwala, co następuje:


§ 1


Martyna Wiśniewska zostaje Marszałkinią Senatu.


§ 2


Oliwia Rozkosz i Hanna Kalinowska zostają Vice Marszałkiniami Senatu.


§3


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałkini Senatu 
XIV Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Staszica w 
Warszawie

Martyna Wiśniewska



Uchwała 2/23 

Senatu XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w 

Warszawie

z dnia 27 września 2023 roku


W sprawie ustanowienia opiekuna Samorządu Uczniowskiego


Na podstawie REGULAMINU SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO XIV LICEUM 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. STANISŁAWA STASZICA W WARSZAWIE


uchwalonego w głosowaniu tajnym, równym i powszechnym w dniu 13 grudnia 2019 r. na podstawie 
art. 85 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 r. poz. 996 ze zm.) i 

par. 15 Statutu Szkoły z dnia 29.11.2019 r. 

Senat XIV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Warszawie uchwala, co następuje:


§ 1


Ustanawia się Przemysława Zielińskiego i Tomasza Wintera opiekunami Samorządu 
Uczniowskiego


§ 2


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałkini Senatu 
XIV Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Staszica w 
Warszawie

Martyna Wiśniewska



Lista Obecności:

1


Klasa Imię i Nazwisko Obecny/obecna

1a Amelia Zduńczyk Tak

1b Igor Nelke Tak

1c nie

1d Maria Kowalska Tak

1e Hanna Kalinowska Tak

1f Oliwią Błogowska Tak

1g  Michał Wojewnik Tak

2a Michał Nowacki Tak

2b Maja Króliczak Tak

2c Kajetan Kurtek Tak

2d Bartłomiej Grabski Tak

2e Cezary Cap Tak 
(zastępstwo)

2f Quang Minh Bui Tak

2g Tobiasz Duda Tak

2i Antoni Lizak Tak

3a Oliwia Rozkosz Tak

3b Marta Maczuga Tak

3c Wojciech Grzela nie






Senat XIV LO im. Stanisława Staszica w Warszawie


2

3d Lena Helenan Tak

3e Wiktoria Foryś Tak

3f Piotr Montusiewicz Tak

3g Martyna Wiśniewska Tak

4a Tymon Kłoda Tak

4b Karol Kanior Tak

4c Adam Sulik Tak

4d Karolina Dąbrowska Tak

4e Hania Motyk Tak

4f Paweł Ptaszek Tak

4g Katarzyna Libera Tak


